

**TÜBİTAK BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE İTFAİYECİ-İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TEKNİSYENİ (DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER) ALINACAKTIR.
SON BAŞVURU TARİHİ: 20.10.2023**

İLAN NO	MERKEZ/ ENSTİTÜ	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	İLAN DÜZEYİ	ARANILAN NİTELİKLER			
						TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ
1	GENEL SEKRETER YARDIMCILIĞI (GEBZE)	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	1	KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği *Sivil Savunma ve İtfaiyecilik *İtfaiyecilik ve Sivil Savunma	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu Haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Erkek adaylar için askerliğini yapmış olmak. 5) En az 5 yıl mesleki tecrübeye sahip olmak (Belgelendirilmesi istenecektir). 6) En fazla 35 yaşında olmak. 7) Sağlık açısından kapalı mekan, dar alan ve yükseklik gibi fobisi olmamak kaydıyla itfaiye teşkilatının çalışma şartlarına uygun olmak. 8) Tartılma ve ölçülme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre boyunda olmak ve boyun 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosu arasında (+,-) 10 kilogramdan fazla fark olmamak ön şartlarını taşımak. 9) İtfaiye Aracı Operatörlük Belgesine sahip olmak. 10) 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu hükümlerince verilen en az (B) veya (C) sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. 11) Alınacak personel, sivil savunma ve itfaiye teknisyeni olarak çalışacak olup nakil ve görev değişikliği talep edilmeyecektir. 12) İşe alınacak teknisyenin Kocaeli'nin Gebze, Çayırova, Dilovası veya Darıca ilçelerinde veya İstanbul'un Tuzla ilçesinde ikamet etmesi istenecektir.
2	GENEL SEKRETER YARDIMCILIĞI (GEBZE)	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	8	KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği *Sivil Savunma ve İtfaiyecilik *İtfaiyecilik ve Sivil Savunma	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu Haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Erkek adaylar için askerliğini yapmış olmak. 5) En az 1 yıl mesleki tecrübeye sahip olmak (Belgelendirilmesi istenecektir). 6) En fazla 25 yaşında olmak. 7) Sağlık açısından kapalı mekan, dar alan ve yükseklik gibi fobisi olmamak kaydıyla itfaiye teşkilatının çalışma şartlarına uygun olmak. 8) Tartılma ve ölçülme aç karnına, soyunuk ve çıplak ayakla olmak kaydıyla erkeklerde en az 1.67 metre, kadınlarda en az 1.60 metre boyunda olmak ve boyun 1 metreden fazla olan kısmı ile kilosu arasında (+,-) 10 kilogramdan fazla fark olmamak ön şartlarını taşımak. 9) İtfaiye Aracı Operatörlük Belgesine sahip olmak. 10) 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu hükümlerince verilen en az (B) veya (C) sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. 11) Alınacak personel, sivil savunma ve itfaiye teknisyeni olarak çalışacak olup nakil ve görev değişikliği talep edilmeyecektir. 12) İşe alınacak teknisyenin Kocaeli'nin Gebze, Dilovası veya Darıca ilçelerinde veya İstanbul'un Tuzla ilçesinde ikamet etmesi istenecektir.
3	GENEL SEKRETER YARDIMCILIĞI (GEBZE)	DİĞER TEKNİSYEN VE TEKNİKLER	4	KOCAELİ	İSTANBUL/ KOCAELİ	VAR	Önlisans	*İş Sağlığı ve Güvenliği *İş Sağlığı ve İş Güvenliği	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu Haklarından yasaklanmamış olmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Erkek adaylar için askerliğini yapmış olmak. 5) İş sağlığı ve güvenliği alanında en az 3 yıl mesleki tecrübeye sahip olmak. (Adaylardan tecrübelerine ilişkin İSG Katip Sözleşmesi talep edilecektir). 6) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından geçerli en az C sınıfı "İş Güvenliği Uzmanlığı Belgesi" ne sahip olmak.
NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreler Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da bu sayfa (https://esube.iskur.gov.tr) üzerinden gerçekleştirilmektedir.									
<p style="margin: 0;">TÜBİTAK BAŞKANLIK Adres : Tunus Cad. No:80, 06100 Kavaklıdere - ANKARA E-Posta : kariyer@tubitak.gov.tr Telefon : 0 312 298 17 26 / 17 43 / 17 39 / 17 20 / 17 17</p>									